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Dersin Amacı : Bu dersin amacı, öğrencilerin temel düzeydeki İngilizce dilbilgisi yapılarını daha ileri düzeyde kullanabilmelerini ve iletişim becerilerini
geliştirmelerini sağlamaktır. Öğrenciler, geçmiş zaman, gelecek zaman, karşılaştırmalar ve temel bağlaçlar gibi konuları öğrenerek yazılı ve sözlü üretimlerini güçlendireceklerdir.
Dersin İçeriği : Konular arasında geçmiş zaman, gelecek zaman yapıları (will, be going to), karşılaştırma yapıları (comparatives, superlatives), bağlaçlar,
sıfat cümlecikleri ve temel fiil yapıları (gerunds, infinitives) yer alır. Her ünite, dilbilgisi açıklamaları, okuma parçaları, dinleme etkinlikleri ve yazma görevleriyle desteklenir.

Ders Konuları

Hafta Konu Ön Hazırlık Dökümanlar

1 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarGeçmiş Zaman / Düzensiz Fiiller

2 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarGeçmiş Zaman / Sorular

3 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarPlanlı Gelecek Zaman

4 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarPlansız Gelecek Zaman

5 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarOlasılık İfadeleri

6 Ders kitabında ilgili ünitenin okunmasık Önerilen KaynaklarSayılabilen - sayılamayan isimler ve miktar kelimeleri

7 Genel tekrar Önerilen KaynaklarGenel tekrar

8   Ara sınava hazırlık  Önerilen kaynaklarAra Sınav

9 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarMiktar soruları ve miktar ifadeleri

10 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen Kaynaklar"Çok fazla" ve "yeterli" ifadeleri

11 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarTavsiye cümleleri

12 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarGereklilik ve zorunluluk

13 Ders kitabında ilgili ünitenin okunması Önerilen KaynaklarNitelikleri kıyaslama

14 Ders kitabında ilgili unitenin okunması Önerilen KaynaklarEn üstünlük derecesi

15 Sınava hazırlık Önerilen KaynaklarGenel Değerlendirme

16 Final sınavına hazırlık Önerilen kaynaklarFinal sınavı

Ders İçin Önerilen Diğer Dersler
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Sıra No Açıklama

 Dersin Öğrenme Çıktıları

Ö01 Gelecek zaman cümleleri kurabilir.

Ö02 Nesnelerin miktarlarını sorabilir ve ifade edebilir.

Ö03 Herhangi bir konuda tavsiyeler verebilir.

Ö04 Rica ve teklifte bulunabilir.

Ö05 Gereklilik ve zorunluluk bildiren cümleler kurabilir.

Ö06 Karşılaştırma yapabilir.

Ö07  Bir eylemin nasıl yapıldığını ifade edebilir.

Ö08 Birkaç nesne arasında en üstün olanı ifade edebilir.

 Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No Açıklama

P03 Farklı ve çok disiplinli takımlar içerisinde etkin bir şekilde çalışmak

P06 Havacılıkta hayat boyu öğrenme ihtiyacının farkında olmak ve bunu benimsemek

P14 Havacılık emniyeti ve insan faktörlerinin emniyet üzerine etkisini değerlendirmek

P10 İlgili bilgileri problemleri belirlemek ve çözmek için uygulamak

P09 Ulusal ve uluslararası havacılık çevresini değerlendirmek

P08 Profesyonel uygulamalarda gerekli olan beceri, teknik ve modern teknolojileri kullanmak

P07 Havacılıktaki çağdaş konuları değerlendirmek

P05 Yazılı ve sözlü iletişim becerilerini kullanarak etkin biçimde iletişim kurmak

P04 Profesyonel ve etik kararlar almak

P02 Veri tabanları ve bilgi kaynaklarını kullanarak verileri analiz etmek ve yorumlamak

P01 Matematik, Fen ve uygulamalı bilimleri havacılık ile ilişkili disiplinlere uygulamak.

P15 Ulusal ve uluslararası havacılık hukuku ve havacılık operasyonları üzerine iş gücü konuları ile düzenlemeleri tartışmak

P25 Hava taşımacılığı sisteminin bileşenlerini tanımlamak ve bu bileşenlerin karakteristik özelliklerini açıklamak

P22 Havacılıktaki kural koyucu kurumların/örgütlerin/anlaşmaların yapısını, önemini, hedef ve amaçlarını açıklamak

P21 Havacılıkta kullanılan çağdaş pazarlama yaklaşımlarını açıklamak

P20 Havacılık kurumları ve operasyonlarının ekonomik yönünü analiz etmek ve değerlendirmek

P16 Meteorolojinin ve çevresel konuların havacılık operasyonları üzerine etkisini tartışmak

P17 Hava alanları, hava sahası ve ulusal hava sahası sistemi yönetimindeki hava trafik kontrolünün birleşimini açıklamak

P13 Hava aracı tasarım prensiplerini, performans ve operasyon karakteristiklerini, hava aracı ve ilgili sistemlerinin bakımına ilişkin düzenlemeleri tarif etmek



P12 Havacılık kariyerine uygulanabilir profesyonel nitelikleri, gereklilikleri veya sertifikaları ve planlamayı tarif etmek

P11 İş sürdürülebilirliğini havacılık konularına uygulamak

P24 Girişimcilik ve yenilikçiliğin önemini vurgulamak ve bu kavramların havacılıktaki uygulamalarını bilmek

P18 Temel finans ve muhasebe ilkelerini yönetimsel karar vermede uygulamak

P23 Bilim ve teknolojideki son gelişmeleri takip etmek, bunları hava taşımacılığının farklı alanlarına uygulamak ve bu bilgileri sürekli olarak güncel tutmak

P19 Havacılık alanında kullanılan yönetim ve işletme ilkeleri hakkında derinlemesine bilgi sahibi olmak



 Dersin Öğrenme Çıktılarının Programın Öğrenme Çıktılarına Katkıları

 Katkı Düzeyi: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok yüksek

 Yarıyıl Çalışmaları Sayısı Katkı

 Değerlendirme Ölçütleri

 Ara Sınav 1 %40

 Kısa Sınav 0 %0

 Ödev 0 %0

 Devam 0 %0

 Uygulama 0 %0

 Proje 0 %0

 Yarıyıl Sonu Sınavı 1 %60
%

100
 Toplam

 Etkinlik Sayısı Süresi  Toplam İş Yükü Saati

 AKTS Hesaplama İçeriği

 Ders Süresi 14 2 28

 Sınıf Dışı Ç. Süresi 14 4 56

 Ödevler 0 0 0

 Sunum/Seminer Hazırlama 0 0 0

 Ara Sınavlar 1 1 1

 Uygulama 0 0 0

 Laboratuvar 0 0 0

 Proje 0 0 0

 Yarıyıl Sonu Sınavı 1 1 1

86 Toplam İş Yükü

 AKTS Kredisi 3


